
 
 
 
 

 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Název veřejné zakázky: Zajištění výkonu technického dozoru stavebníka – Kostel 

Nanebevzetí Panny Marie v Gruntě 

Druh výběrového řízení: veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Druh veřejné zakázky: služby 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1586.html 

Identifikace projektu: „Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Gruntě - záchrana venkovské 

památky“, reg. číslo žádosti: KU-CH1-073 

 

Název zadavatele: Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora 

Sídlo zadavatele: Jakubská 1, 284 01 Kutná Hora 

Zastoupen: ThLic. Vladislav Brokeš, Ph.D., arciděkan 

IČO: 46403523 

DIČ: CZ46403523 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

Ve věci výběrového řízení ke shora označené veřejné zakázce zadavatel v s čl. 17 odst. 7 zadávací 

dokumentace 

rozhodl o zrušení výběrového řízení. 

  

                                                           
1 V souladu s § 43 odst. 1 ZZVZ na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o 
čemž učinila čestné prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1586.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení  strana 2 

Odůvodnění: 

I. 

Dne 27. 1. 2023 bylo uveřejněním výzvy k podání nabídek vč. zadávací dokumentace na profilu 

zadavatele zahájeno výběrové řízení k výše uvedené veřejné zakázce.  

Nabídky měly být doručeny na adresu sídla zadavatele, tj. na adresu Jakubská 1, 284 01 Kutná Hora, 

nejpozději do 13. 2. 2023 do 10:00 hodin.  

Hodnotící komise konstatovala, že v rámci stanovené lhůty zadavatel obdržel celkem 3 nabídky.  

Zadavatel ustanovil pro účely otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení 

a hodnocení nabídek hodnotící komisi (dále jen „komise“), která na svých jednáních (dále jen „jednání“) 

provedla posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení a hodnocení nabídek. 

II. 

Zadavatel si v souladu s odst. 2.2.1.10 Pokynu zprostředkovatele (Ministerstvo financí ČR) pro zadávání 

VZMR v rámci FM EHP/Norska 2014-2021, verze č. 2 platná od 3. 1. 2022 (dále jen „Pokyn“) v čl. 17 odst. 

7 zadávací dokumentace vyhradil možnost zrušit výběrové řízení i bez udání důvodů. 

Zadavatel se rozhodl využít svého práva zrušit výběrové řízení bez udání důvodů vzhledem k vývoji 

výběru dodavatele, kdy nejprve musel vyloučit ekonomicky nejvýhodnější nabídku (viz Rozhodnutí o 

vyloučení účastníka výběrového řízení ze dne 28. 2. 2023) a následně rozhodl o výběru nejvhodnější 

nabídky (viz Rozhodnutí o výběru dodavatele ze dne 28. 2. 2023). Vzhledem k tomu, že vybraný 

dodavatel ani přes opakovanou výzvu neposkytl řádnou součinnosti při podpisu smlouvy a zbývající 

nabídka třetího účastníka byla výrazně ekonomicky dražší než ostatní nabídky, rozhodl se zadavatel 

využít svého práva zrušit výběrové řízení, jak je výše uvedeno. 

Zadavatel tímto současně ruší své Rozhodnutí o výběru dodavatele ze dne 28. 2. 2023. 

III. 

V souladu s čl. 14 zadávací dokumentace zadavatel oznámení o zrušení výběrového řízení uveřejní na 

profilu zadavatele. Oznámení se považuje za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem 

jeho uveřejnění. 

Poučení: 

V souladu s čl. 17 odst. 6 zadávací dokumentace zadavatel uvádí, že námitky proti jakémukoli úkonu 

zadavatele (vč. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a/nebo rozhodnutí o vyloučení) či proti 

zadávacím podmínkám nejsou přípustné. 

V Kutné Hoře, dne 9. 3. 2023 

 

 

 ……................................……………………… 

 ThLic. Vladislav Brokeš, Ph.D. 

 arciděkan 

 

 


		2023-03-10T13:37:17+0100
	ThLic. Vladislav Brokeš, Ph.D.




